*¶ Dr. Lamb. V. alumb
qui suntis humis est p. ora
lamb. p. delitate se erog
no p. p. plumbale et luna.
Gob p. flingit. Lepit cum
quies plumbalē justibus.*
*Alumb. Diana p. plantis
quibus ibant. Tiberio p. in
qui in auct. p. plantis humis
Gobius allat.
Ferratis quo p. p. csa ab
et ad sic quis fert p.
portatur ut ferunt regia
Cordu sibi ferrari et
Agens liban.*
*Dum d. porulis tepeas
Dantur et vulneras p.
Santatq; p. vulneratis
Venusta aut. p. pulcher
P. n. fest. p. frumento p.
venusta p. uno et tipo
Ordo adam et p. 2 q. velos
aleo dudu et volvare
Dantur t. e. leon. Dat aen
am. Geor. Gauis. id. E. ead
accipit p. illo filo q. vini
ad. et capula. Cornucie p. q.
et ante sceleris posita fla
tua fuit. foliisq; flum dacto
a postu
Fobur osib. Dus p. p. 2 p.
futu. d. alij p. tunc et*
*Dobrem ait p. p. 2 p.
Obstuta obvi est affectus af
peccato
Tapeo ei est id est p. p.
Dobro est illud q. id est
Dobro 3. 5.*

Pfides neq; pfida m^{is}te fideles
L^{et}ta p^{ro}p^{ri}a id est l^{et}ta que d^{icitur} ampla
Educa est ge^{ner} uina

^{l^{et}ta p^{ri}p^{ri}a}
Etiam cuncta actia indectionis amore
Sp^{iritu} sua versis tr^{ans}ibat perfida signis
Luxurie scriuire vol^{er}e: domineq^{ue} fluentis
Iura pati et larga ganearū leget teneri.

Ingeniū d^{icitur} fac quid
^{gane}
Sobrietas. der^{it} socios discedere cornū
Inuicta^{re} manū quandā sinecede penite
Ulexillū sublime crucis q^d in agmine primo
Instauratq^{ue} leuem dictis mordacibus alam
Extimulās oīos nunc probris nunc p^ce mitta.
Quis furor insanas agitat caligine mentes?
Quo ruitis? cui colla datis? que vincula tādem?
Proh pndor armigeris amor est perferre lacertis
Lilia luteolis inter lucentia sertis

^{remors 2 geminae}
Et ferrugineo vernantes flore coronas.

His placet assuetas bello iā madere palmas
Flexibus his rigidas nodis innectier vlnas:
Ut mitra cesariem cohbens aurata virilem
Lombibat infusam croceo religamine nardū.
Post inscripta oleofrontis signacula per que
Unguentū regale datū est. et chrisma perenne.
Ut tener incessus vestigia syrmate verrat
Sericag^{ue} in fractis fluitant ut pallia mēbris.
Post immortalem tunicam quā pollice docto
Lexuit alma sīdes. dans impenetrabile tegmen
Pectorib^{us} slotis: dederat quib^{us} ipsa renasci.
Ite ad nocturnas epulas ubi cantarus ingens
Despuit effusi spumātia damna phaleimi
Inmensa cyathis stillancibus vda vbi multo

^{so}
gena
magister

^{Epula aī Et vīa}
^{l^{et}ta cōmīsa}
C^{on}atēno e pūn pōr
D^{icitur} en tooty^{er} p^{ro}m^{is}

Catechismus est pars orationis. P. Catechismus dicitur in differentiis. Sunt
partes eius de quinque partibus. Etiam de cunctis. Quae pro lectione et homines
fugientur. Sed de aliis fugient. Et cunctis aliis. Antea falso per nos. Etiam
de falsis. Quoniam acer, et in locis. Vnde mandamus.